С Е Л Ь С К А Я   Д У М А

муниципального образования «Сельское поселение

«Село Воскресенск» Кировского района

РЕШЕНИЕ
21.11.2017г.                                                                                                                      № 77
О внесении изменений в решение Сельской Думы от 26.10.2015 №17 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Село Воскресенск»

В соответствии с пунктом 8 статьи 217, статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 6 Федерального закона от 30.11.2016 № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  на основании статьи 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск», Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы от 26.10.2015 № 17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Воскресенск» следующие изменения:

 в приложении к решению:

пункт 2.3. раздела 2. после слов «(или) общего объема расходов бюджета СП» дополнить словами «, а также могут предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение Сельской Думы о бюджете СП на очередной финансовый год и плановый период в соответствии с решениями главного распорядителя средств бюджета СП «Село Воскресенск»»;

пункт 3.1. раздела 3. дополнить подпунктом «к» следующего содержания:

"к) реестр источников доходов бюджета СП».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Глава сельского поселения

                                                           Л.В. Никулина